
C
en

y 
p

la
tí 

d
o:

 3
1.

8.
20

25

SPECIALS 01/25

Kladiva
Strana 6-9

Kompresory
Strana 11

Ponorná tlaková 
čerpadla
Strana 10



2

Akumulátorové stroje Metabo -  
jedinečný výkon pro každou výzvu.

Vyvinuté pro profesionály, kteří chtějí vždy dosáhnout optimálního výsledku. Pro ně jsme 
zkombinovali vynikající výkon, trvanlivost a jedinečnou manipulaci s extrémně výkonnými 
akumulátory, které lze díky systému CAS používat spolu se zařízeními více než 40 různých 
značek pro profesionální použití.

Vaše práce  
si zaslouží  
plný výkon.



3

Obsah

18voltová kombinovaná kladiva, strana 6

Silent kompresory, strana 11

Ponorná tlaková čerpadla, strana 10

Novinky

Novinky

Novinky
Strana 4

Kampaň           
na podporu 
značky

Novinky
Kladiva
ponorná tlaková čerpadla
Kompresory

CAS
Systém akumulátorových 
článků pro více značek

Akumulátorové 
články LiHDX 
s technologií Tabless

Aku program 
zahradních 
strojů

Pick+Mix

4

6

10

11

12

14



4

Vaše 
chvíle 
Metabo.
#passionformetabo

Není nic lepšího než řádně odvedená práce.  
A vy odvádíte dobrou práci. Všude. S každou prací, 
do které se pustíte, vám váš stroj pomůže.

A když je hotovo: vychutnejte si to. Užijte si ten 
okamžik. Váš okamžik Metabo.  → Seznamte                    

se s kampaní                
a našimi speciálními 
nabídkami online



5

S těmito stroji  
jsem si jistý,             
že mám v rukou  
něco pořádného.

Lepší už to být ani nemůže. 
Naše výkonné stroje.

Kampaň na podporu značky

Obj.číslo 600643000
Kč 8.190,-*
s DPH: Kč 9.910,- 

2.000W bezuhlíková úhlová bruska
WEPBA 20-125 Quick DS BL

Zdarma
Lamelový 
brusný talíř
P 40, F-ZK 
(624275000) 

CENOVÝ HIT

Obj.číslo 601731840

Kč 6.690,-*
s DPH: Kč 8.095,- 

Akumulátorová úhlová bruska 18 V
WVB 18 LTX BL 15-125 Quick

Zdarma
Lamelový 
brusný talíř
P 40, F-ZK 
(624275000) 

CENOVÝ HIT

Obj. číslo 602359840
Kč 6.290,-*
s DPH: Kč 7.611,- 

Akumulátorový vrtací                               
šroubovák 18 V
BS 18 LTX BL Q I

Zdarma
Sada bitů       
32 kusů

(626696000)

CENOVÝ HIT

Obj. číslo 600516000
Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

1.700 W úhlová bruska 
WEV 17-125 Quick

Zdarma
Lamelový 
brusný talíř 
P 40, F-ZK
(624275000) 

CENOVÝ HIT

Obj.číslo 613054840

Kč 5.690,-*
s DPH: Kč 6.885,- 

Akumulátorová úhlová bruska 18 V 
WB 18 LT BL 11-125 Quick 

Zdarma
Lamelový 
brusný talíř 
P 40, F-ZK
(624275000) 

CENOVÝ HIT

Obj. číslo 602334840
Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Akumulátorový                                                                   
vrtací šroubovák 18 V 
BS 18 LT BL Q

Zdarma
Sada bitů  
32 kusů

(626696000)

CENOVÝ HIT

 → Až o 60 % rychlejší práce
 → O 20 % nižší náklady na elektřinu
 → 3x delší životnost
 → Nejvyšší úroveň bezpečnosti uživatelů

Ø kotouče  125 mm
Volnoběžné otáčky  11.000 ot/min

 → Metabo Marathon-Motor s patentovanou              
ochranou proti prachu
 → Variabilní otáčky pro všestrannou práci
 → Bezpečná práce s mechanickou bezpečnostní 
spojkou Metabo S-automatic

Ø kotouče  125 mm
Volnoběžné otáčky   2.800 - 11.000 ot/min

 → Vysoce účinný bezkartáčový motor bez nut-
nosti servisu
 → Variabilní otáčky pro všestrannou práci
 → Systém rychlé brzdy pro nejvyšší bez-
pečnost uživatele

Ø kotouče   125 mm
Volnoběžné otáčky  2.500-10.000 ot/min

 → Vysoce účinný bezuhlíkový                         
motor bez nutnosti servisu
 → Systém rychlé brzdy pro nejvyšší bez-
pečnost uživatele
 → Obzvláště štíhlá plocha rukojeti pro opti-
mální manipulaci

Ø kotouče   125 mm
Volnoběžné otáčky              10.000 ot/min

 → Rychlý systém Metabo                                              
pro flexibilní práci
 → Vysoce účinný bezuhlíkový                                   
motor bez nutnosti servisu

Max. moment, měkký / tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø ocel/ dřevo 13 mm / 38 mm 

 → Quick systém Metabo 
 → Elektronické bezpečnostní vypínání: 
žádný zpětný ráz při zastavení            
vrtáku neočekávaně - pro vysokou      
bezpečnost uživatele
 → Volitelný režim "impuls"                                          

Max. moment, měkký / tvrdý 65 Nm / 130 Nm                           
Ø ocel/ dřevo                 13 mm / 68 mm 

Akumulátory, nabíječky a basic sety najdete na straně číslo 16.



6

Celou silou 
pro nejvyšší 
výkon.



7

Síla

 → Naše nejvýkonnější akumulátorové kladivo  
SDS-plus pro příklepové vrtání, vrtání a sekání
 → Rychlé vrtání a účinné sekání do betonu a zdiva
 → Maximální vrtací výkon, účinnost a životnost  
díky bezuhlíkové technologii a vysoce 
výkonnému příklepovému mechanismu

Bezpečnost

 → Omezení únavy při práci díky technologii 
Metabo VibraTech (MVT) pro snížení vibrací
 → Žádný zpětný ráz díky mechanickému odpojení  
a bleskurychlému vypínání řízenému senzorem

Ergonomie
 → Optimální rozdělení hmotnosti
 → Optimalizovaný tvar rukojeti
 → Ideální poloha úchopu
 → Těžiště blízko ruky

Novinky



8

UPOZORNĚNÍ

Rychlá výměna 
příklepového sklíčidla  
SDS-Plus za rychloupínací 
sklíčidlo pro mnoho různých 
aplikací. (Metabo Quick)

Akumulátorové kombinované kladivo 18 V 
KH 18 LTX BL 35 Q 
Max. energie jednotlivého příklepu (EPTA)  4,2 J
Max. počet příklepů   4.350 /min
∅ vrtání do betonu při vrtáním s příklepem 32 mm
∅ vrtání do betonu při vrtáním vrtacími korunkami 82 mm
Počet otáček při volnoběhu   810 min-1
Hmotnost (bez akumulátorového článku)  4,4 kg

Cenová skupina Full Service   FS4 (2.590,–*)

Rozsah dodávky

 → 2. Sklíčidla 
 → metaBOX 185 XL
 → bez akumulátorového článku
 → bez nabíječky

Objednací číslo 600813840

Kč 14.590,-*

vč. DPH Kč 17.654,-

Objednací číslo 600813660

Kč 20.990,-*

vč. DPH Kč 25.398,-

Rozsah dodávky

K dostání také v provedení 
pro připojení k síti

Elektronické kombinované kladivo 
KHE 3560 Q
4,2 J / 4 350 /min

 → metaBOX 185 XL

Objednací číslo 600811500

Kč 13.990,-*

vč. DPH Kč 16.928,-

Rozsah dodávky

 → metaBOX 185 XL

Objednací číslo 600812500

Kč 12.790,-,-*

vč. DPH Kč 15.746,-

Rozsah dodávky

Elektronické sekací kladivo
MHE 4
4,2 J / 4 350 /min

Pouze s funkcí sekáče:

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT



9

DALŠÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NA METABO.COM

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Novinky

SDS-plus Pro 4 
Sada vrtáků Premium

 → 7dílná

Objednací číslo: 626245000 

Kč 2.280,-*

vč. DPH Kč 2.759,-

Plochý sekáč SDS-Plus 
„professional premium“ 

 → 250 x 20 mm

Objednací číslo: 629179000 

Kč 590,-*

vč. DPH Kč 714,-

Špičatý sekáč SDS-plus 
„professional premium“ 

 → 250 mm

Objednací číslo: 629178000 

Kč 590,-*

vč. DPH Kč 714,-

Sekáč na dlaždičky SDS-Plus 
175 x 75 mm

 → Zalomený

Objednací číslo: 631449000 

Kč 590,-*

vč. DPH Kč 714,-

Speciální mazací tuk pro 
upínací koncovky nástrojů

 → např. pro SDS-plus/  
SDS-max

Objednací číslo: 631800000 

Kč 158,-*

vč. DPH Kč 191,-

Příslušenství kladiv
Příklepové vrtáky HM, SDS-plus P4P, 4 břity

 → Extrémně dlouhá životnost, přesné vrtání otvorů a maximálně klidný chod i v těch nejnáročnějších 
podmínkách
 → Maximální bezpečnost díky optimálně symetrické geometrii hlavy se 4 tvrdokovovými břity
 → Extrémní odolnost díky vysoce kvalitní speciální oceli

Ø mm Pracovní délka mm Celková délka mm Balení Objednací číslo Cena bez DPH* Cena vč. DPH

12 100 165 1 626225000 452 Kč 547 Kč

12 150 215 1 626226000 557 Kč 674 Kč

12 200 265 1 626227000 672 Kč 813 Kč

12 250 315 1 626228000 735 Kč 889 Kč

14 110 165 1 626230000 588 Kč 711 Kč

14 160 215 1 626231000 735 Kč 889 Kč

14 210 265 1 626119000 790 Kč 956 Kč

14 260 315 1 626232000 1 080 Kč 1 307 Kč

14 400 455 1 626233000 1 350 Kč 1 634 Kč

16 160 215 1 626235000 1 130 Kč 1 367 Kč

16 210 265 1 626238000 1 290 Kč 1 561 Kč

16 260 315 1 626236000 1 450 Kč 1 755 Kč

18 200 250 1 631703000 935 Kč 1 131 Kč

18 400 450 1 631704000 1 250 Kč 1 513 Kč

22 400 450 1 631707000 1 640 Kč 1 984 Kč

24 200 250 1 631708000 1 550 Kč 1 876 Kč

24 400 450 1 631709000 1 840 Kč 2 226 Kč

25 200 250 1 626123000 1 650 Kč 1 997 Kč

25 400 450 1 631710000 2 020 Kč 2 444 Kč

28 400 450 1 631711000 2 610 Kč 3 158 Kč

30 400 450 1 631712000 3 030 Kč 3 666 Kč

32 400 450 1 631713000 3 200 Kč 3 872 Kč



10

Ponorná 
tlaková 
čerpadla

 → Pro zavlažování zahrad a zásobování dalších spotřebičů  
z hlubších zdrojů, jako jsou studny nebo jímky

 → Výkonný 4-stupňový pohon čerpadla zajišťuje trvale  
vysoký tlak

 → Odběr z plovoucí stanice na vodní hladině lze rychle                
a snadno nainstalovat při zatížení usazeninami

Automatické ponorné tlakové čerpadlo 
TDPA 6200/4 Inox

 → Automatický start: čerpadlo se automaticky zapne,             
když je potřeba voda, a poté se zase vypne

Ponorné tlakové čerpadlo s plovákovým 
spínačem TDP 6200/4 Inox

 → Výškově nastavitelný plovákový spínač zapíná čerpadlo        
při překročení definované výšky hladiny vody a opět vypíná 
při jejím dosažení

Jmenovitý příkon   1.100 W
Max. dopravované množství   6.200 l/h
Max. dopravní výška  47 m
Max. tlak  4,7 bar
Max. hloubka ponoru  12 m
Rozměry   210x189x530 mm

Cenová skupina Full Service FS4  (2.590,–*)

TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox

Objednací číslo 601773000 601772000 

Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,2 kg 8,3 kg

Cena bez DPH* 7.990 Kč 6.490 Kč

Cena vč. DPH 9.668 Kč 7.853 Kč

Sací hadice s mosaznými 
armaturami

 → 4 m, 1" (25 mm)
 → Vhodné k odsávání ze 
studny, cisterny, rybníka 
nebo potoka
 → se zpětným ventilem

Objednací číslo 628797000 

Kč 1.420,-*

vč. DPH Kč 1.718,-

Odběr z plovoucí stanice, 
kompletní

 → Brání nasávání nečistot    
ze dna
 →
 →

Objednací číslo 0903061359 

Kč 1.990,-*

vč. DPH Kč 2.408,-

Odpovídající 
příslušenství.



11*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Novinky

Příslušenství pro kompresory 

Sada  
pneumatických strojů 
LPZ 4 sada

Objednací číslo 601585000 

Kč 1.390,-*

vč. DPH Kč 1.682,-

Měřicí přístroj pro  
huštění pneumatik 
RF 60 

Objednací číslo: 602233000 

Kč 670,-*

vč. DPH Kč 811,-

Vzduchová hadice 
Super-Air Euro
10 mm x 15,5 mm / 10 m 

Objednací číslo: 0901056056  

Kč 890,-*

vč. DPH Kč 1.077,-

Práce s nízkou hlučností.

Nehlučné provádění prací
 → Tichý kompresor s akustickým výkonem pouhých  
60/61 dB
 → Ideální pro oblasti citlivé na hluk
 → Inovativní design zařízení

Vše po ruce
 → Praktická řešení pro skladování a přepravu umožňují mít 
nářadí a drobné příslušenství vždy po ruce a ideálně 
uložené

Jednoduchá a pohodlná přeprava
 → Díky výsuvné rukojeti a širokým, robustním kolům             
je kompresor ideální pro mobilní použití

Kompresory Basic

Basic 220-24 OF Silent  Basic 270-50 OF Silent

Max. tlak 8 bar 10 bar

Hladina akustického výkonu 60 dB 61 dB

Velikost nádoby 24 l 50 l

Sací výkon 220 l/min 250 l/min

Hmotnost (bez síťového kabelu) 25 kg 37 kg

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,–*) FS4 (2.590,–*)

Objednací číslo 601593000 601594000

Cena bez DPH* 5.990 Kč 8.590 Kč

Cena vč. DPH 7.248 Kč 10.394 Kč



12

Pracujete s různými značkami?
Jednoduše s akumulátorovým 
článkem CAS.

40 značek – 400 strojů – 1 akumulátorový článek

Jeden akumulátorový článek. Mnoho předností.

V tomto případě platí, že méně je více. S akumulátorovým článkem CAS potřebujete méně 
nabíječek a akumulátorových článků. Na oplátku získáte větší přehled a flexibilitu. Šetříte tak 
čas i peníze - ať už při běžných nebo náročných pracích. 

Více informací

Zažijte 100% 
kompatibilitu

Seznamte se s 
nejširší nabídkou 
strojů

Šetřete penízeŠetřete zdroje Šetřete čas



13
*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Základní sada
2x LiHD 8,0 Ah 
+ ASC 290 
+ metaBOX 145 
Objednací číslo 685305000

Kč 9.990,-*

vč. DPH Kč 12.088,-

Základní sada
2x LiHD 4,0 Ah 
+ ASC 145

Objednací číslo 685306000

Kč 6.290,-*

vč. DPH Kč 7.611,-

Akumulátorový článek LiHDX 
18 V – 8,0 Ah

Objednací číslo 624975000

Kč 4.990,-*

vč. DPH Kč 6.038,-

Akumulátorový článek LiHDX 
18 V – 4,0 Ah

Objednací číslo 624974000

Kč 2.990,-*

vč. DPH Kč 3.618,-

Nejvýkonnější akumulátorový 
článek pro náročné použití.

Jedinečná nízká hmotnost.

1  v určitých náročných aplikacích; díky nižšímu vývinu tepla uvnitř akumulátorových článků ve srovnání s 8,0Ah LiHD
2 LiHDX s ASC 290 ve srovnání se současným standardem: LiHD 8,0 Ah a ASC 145

Naše nové 18V akumulátorové články LiHDX nabízejí ultimativní výkon. Víme totiž: intenzivní práce vyžaduje 
maximální výkon, abyste dosáhli dokonalých výsledků. Umožní vám to revoluční technologie Tabless. 
Výsledek: Ještě vyšší výkon, ještě delší doby běhu a rychlejší nabíjení než v případě našich zavedených 
akumulátorových článků LiHD.

Pro náročné úkoly definujeme nová měřítka pro výkon, dobu běhu a dobu nabíjení. Takto vypadá nárůst 
výkonu v porovnání s ostatními.

Silněji. Déle. Rychleji.

Až o  
100 % vyšší 
výkon1

Až o  
85 % delší 
doba běhu1

Dvojnásobně 
rychlé  
nabíjení2

Vyvinuto      
pro maximální 
výkon

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT



1414

Program akumulátorových 
článků pro zahradu.

Akumulátorové zahradní nářadí Metabo 
představuje dokonalého pomocníka          
pro práce na zahradě.

CELÝ ZAHRADNÍ PROGRAM 
NALEZNETE NA METABO.COM



15Zahradní program

Akumulátorová sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 46
46 cm / 25–80 mm

Akumulátorový fukar na listí
LB 18 LTX BL
150 km/h / 89 dB

Akumulátorová sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 36
36 cm / 20-70 mm

Objednací číslo
601606850**

Objednací číslo
601607850** 

Objednací číslo
601716850** 

Kč 9.990,-*
s DPH: Kč 12.088,- 

Kč 6.490,-*
s DPH: Kč 7.853,- 

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Akumulátorový křovinořez
FSB 36-18 LTX BL 40
Obouruční držadlo / 6 000 /min

Akumulátorový vyžínač
RTD 18 LTX BL 30
Kruhové držadlo / 30 cm

Akumulátorový křovinořez
FSD 36-18 LTX BL 40
Kruhové držadlo / 40 cm

Objednací číslo
601611850** 

Objednací číslo
601720850** 

Objednací číslo
601610850** 

Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Kč 3.590,-*
s DPH: Kč 4.344,- 

Objednací číslo
601609840** 

Objednací číslo
601613850** 

Objednací číslo
600856850** 

Kč 2.790,-*
s DPH: Kč 3.376,- 

Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Kč 3.290,-*
s DPH: Kč 3.981,- 

Akumulátorové nůžky na keře a na trávu 
SGS 18 LTX Q  
20 cm / 2300 min-1

Akumulátorová prořezávací pila
MS 18 LTX 15
5 m/s / 15 cm

Akumulátorová řetězová pila
MS 36-18 LTX BL 40
22 m/s / 36 cm

Akumulátorový zádový 
postřikovač 18 V
RSG 18 LTX 15
15 l / 1– 3 bar

Akumulátorové ponorné                                          
čerpadlo 
TPF 18 LTX 7000  
9 m / 7000 l/h

Akumulátorové ponorné 
čerpadlo do nádrže na 
dešťovou vodu
TPF 18 LTX 2200
22 m / 2200 l/h

Objednací číslo
602038850** 

Objednací číslo
601748850** 

Objednací číslo
601729850** 

Kč 7.490,-*
s DPH: Kč 9.063,- 

Kč 2.690,-*
s DPH: Kč 3.254,- 

Kč 2.890,-*
s DPH: Kč 3.497,- 

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX BL 55
50 cm / 3400 min-1

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX BL 75
70 cm / 3400 min-1

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX BL 65
60 cm / 3400 min-1

Objednací číslo
601722850** 

Objednací číslo
601724850** 

Objednací číslo
601723850** 

Kč 6.390,-*
s DPH: Kč 7.732,- 

Kč 6.890,-*
s DPH: Kč 8.334,- 

Kč 7.390,-*
s DPH: Kč 8.942,- 

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX 65
63 cm / 2600 min-1

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX 45
43 cm / 2600 min-1

Akumulátorové nůžky na živý plot
HS 18 LTX 55
53 cm / 2600 min-1

Objednací číslo
601718850** 

Objednací číslo
601719850** 

Objednací číslo
601717850** 

Kč 3.390,-*
s DPH: Kč 4.102,- 

Kč 3.690,-*
s DPH: Kč 4.465,- 

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Nástavec s nůžkami na živý plot
MA-HS 50
48 cm / 22 mm

Nástavec s vyvětvovací pilou
MA-MS 25
18 m/s / 25 cm

Nástavec s křovinořezem
MA-FS 40
40 cm / 0-6000/min

Akumulátorový multifunkční pohon
MA 36-18 LTX BL Q
Kruhové držadlo /  
0– 8200 min-1

Objednací číslo
601725850**
Kč 4.990,-*
s DPH: Kč 6.038,- 

Objednací číslo
601726850
Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Objednací číslo
601727850
Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Objednací číslo
601728850
Kč 2.590,-*
s DPH: Kč 3.134,- 

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.
** bez akumulátorového článku, bez nabíječky

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HITCENOVÝ HITCENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT



16

Jednoduchá a chytrá kombinace.

Vyberte si jen to, co skutečně potřebujete,                 
a ušetříte: Díky našemu systému Pick+Mix je možné 
kombinovat stroje, akumulátorové články                  
a nabíječky. Můžete si tedy vybrat si jen to,                    
co potřebujete k práci.

CAS umožňuje kombinovat stroje a akumulátorové 
články v rámci partnerských značek. To je vaše 
maximální svoboda.

1. Vyberte si akumulátor a nabíječku nebo základní sadu

Akumulátorové články Cena bez 
DPH*

Cena vč. 
DPH

18 V / LiPOWER 4,0 Ah
Objednací číslo 625027000 1.990 Kč 2.408 Kč

18 V / LiPOWER 5.2 Ah
Objednací číslo 625028000 2.790 Kč 3.376 Kč

18 V /LiHD 4,0 Ah
Objednací číslo 625367000

2.590 Kč 3.134 Kč

18 V /LiHD 5,5 Ah
Objednací číslo 625368000

3.990 Kč 4.828 Kč

18 V /LiHD 8.0 Ah
Objednací číslo 625369000

4.590 Kč 5.554 Kč

18 V / LiHD 4,0 Ah
Objednací číslo 624974000

2.990 Kč 3.618 Kč

18 V / LiHD 8,0 Ah
Objednací číslo 624975000

4.990 Kč 6.038 Kč

Nabíječky Cena bez 
DPH*

Cena vč. 
DPH

Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 627044000 1.590 Kč 1.924 Kč

Rychlonabíječka ASC 290
Objednací číslo 627370000 2.990 Kč 3.618 Kč

Duální rychlonabíječka 
ASC 145 DUO
Objednací číslo 627495000

3.990 Kč 4.828 Kč

Základní sady Cena bez 
DPH*

Cena vč. 
DPH

Základní sada LiHD 2x 4,0 Ah
1x Nabíječka ASC 145  
Objednací číslo 685306000 

6.290 Kč 7.610 Kč

Základní sada LiPOWER 2x 2,0 Ah
1x Nabíječka SC 36
Objednací číslo 685161000 

2.590 Kč 3.134 Kč

Základní sada LiPOWER 2x 4,0 Ah
1x Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 685050000 

3.590 Kč 4.344 Kč

Základní sada LiPOWER 2x 5,2 Ah
1x rychlonabíječka ASC 145
Objednací číslo 685051000

5.990 Kč 7.248 Kč

Základní sada LiHD 2x 8.0 Ah
1x rychlonabíječka ASC 290
1x metaBOX 145
Objednací číslo 685303000 

11.990 Kč 14.508 Kč

C E N O V É  H I T Y C E N O V É  H I T Y

C E N O V É  H I T Y



1717

2. Vyberte si stroj VÍCE AKUMULÁTOROVÝCH 
STROJŮ NA METABO.COM

Akumulátorový vrtací šroubovák
BS 18 L BL Q
28 Nm / 65 Nm / 0-500 /  
0-1700 min-1

Akumulátorový vrtací šroubovák
BS 18 LTX BL Q I
65 Nm / 130 Nm / 0-550/  
0-2000 min-1

Akumulátorový rázový utahovák
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm / 3300 min-1

Akumulátorový šroubovák na 
sádrokarton TBS 18 LTX BL 5000
6 Nm / 0–5 000/min

Objednací číslo 
613156840

Objednací číslo 
602359840

Kč 3.590,-*
s DPH: Kč 4.344,- 

Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Objednací číslo 
602403840
Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Objednací číslo 
620063840
Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,-

Akumulátorové kombinované 
kladivo KH 18 LTX BL 28 Q
3 J / 4470 min-1

Akumulátorová pila ocaska
SSEP 18 LT
32 mm / 3 000/min

Akumulátorová přímočará pila
ST 18 LT 130 BL
130 mm / 35 mm

Akumulátorová excentrická bruska
SXA 18 LTX 150 BL
150 mm / 4000-10 000 min-1

Objednací číslo 
601616840

Objednací číslo 
601054840

Objednací číslo 
600411840

Kč 6.290,-*
s DPH: Kč 7.611,- 

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Objednací 
číslo 
601715840
Kč 9.990,-*
s DPH: Kč 12.088,- 

Akumulátorové univerzální stroje 
Multitool MT 18 LTX BL QSL
1,6° / 8000-20 000 min-1

Akumulátorová nýtovací pistole
NP 18 LTX BL 5.0
2,4–5 mm / 10 000 N

Akumulátorová ruční okružní pila
KS 18 LTX 57 BL
0–57 mm / 5000 min-1

Akumulátorová ruční okružní pila 
na kov MKS 18 LTX BL 58
0–58 mm / 3 600 min-1

Objednací číslo 
613088840

Objednací číslo 
619002840

Kč 5.490,-*
s DPH: Kč 6.643,- 

Kč 14.990,-*
s DPH: Kč 18.138,- 

Objednací 
číslo 
611857840
Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Objednací 
číslo 
600773840
Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Akumulátorová kapovací pila
KGS 18 LTX BL 216
216 mm / 5000 min-1

Akumulátorová horní fréza
OFV 18 LTX BL 12
50 mm / 11 000-25 000 min-1

Akumulátorová úhlová bruska
WVB 18 LT BL 11-125 Quick
125 mm / 2800-10 000 min-1

Akumulátorová hřebíkovačka
NFR 18 LTX 90 BL
90 mm / 2/s

Objednací číslo 
614216850

Objednací číslo 
601743840

Objednací číslo 
613057840

Objednací číslo 
612090840

Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Kč 9.890,-*
s DPH: Kč 11.967,- 

Kč 6.690,-*
s DPH: Kč 8.095,- 

Kč 13.990,-*
s DPH: Kč 16.928,- 

Akumulátorová ofukovací pistole
BP 18 LTX BL
0,7 m³/min/ 122 m/s

Akumulátorový mazací lis
FP 18 LTX
400 g / 690/414 bar

Akumulátorový chladicí box
KB 18 BL
17 °C / 24 l

Akumulátorový kompresor
AK 18 Multi
11 bar / 16 l/min

Objednací číslo 
600798850

Objednací číslo 
600789850

Objednací číslo 
600791850

Objednací číslo 
600794850

Kč 2.990,-*
s DPH: Kč 3.618,-  

Kč 8.290,-*
s DPH: Kč 10.031,- 

Kč 3.590,-*
s DPH: Kč 4.344,- 

Kč 2.990,-*
s DPH: Kč 3.618,- 

Akumulátorový vysavač
AS 36-18 L 20 PC
20 l /140 hPa (mbar)

Akumulátorový ventilátor 
AV 18  
3,8 m/s / 1300 min-1

Akumulátorové stavební rádio
RC 12-18 32W BT DAB+
32 W / 6,8 kg

Objednací číslo 
602071850

Kč 5.490,-*
s DPH: Kč 6.643,- 

Objednací číslo 
606176850 

Kč 2.990,-*
s DPH: Kč 3.618,- 

Objednací číslo 
600779850

Kč 9.590,-*
s DPH: Kč 11.604,- 

Víceznačkový systém 
akumulátorů

cordless-alliance-
system.com

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Stroje uvedené na této straně jsou                                                                           Pick+MixC E N O V É  H I T Y



18

Řezné kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Novorapid 125 x 1,0 
x 22,23 mm Inox 
řezný kotouč , rovné 
provedení

616271000 56 Kč 68 Kč

Novorapid 230 x 1,9 
x 22,23 mm Inox, 
řezný kotouč , rovné 
provedení

616274000 100 Kč 121 Kč

10 x řezný kotouč 
"SP" 115 x 1,0 x  
22,23 mm Inox,  
TF 41, v plechu

616358000 347 Kč 420 Kč

10 x řezný kotouč 
"SP" 125 x 1,0 x 
22,23 mm Inox, TF 
41, v plechu

616359000 399 Kč 483 Kč

Special Edition II  
125 x 1,0 x 22,23 mm 
Inox řezný kotouč, 
rovné provedení

616263000 34 Kč 41 Kč

Lamelové kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 40, 

623147000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 60, 

623148000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 80, 

623149000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč125 mm P 120, 

623154000 66 Kč 80 Kč

Diamantové řezné kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Diamantový řezný kotouč 
"SP-U" 125 x 22,23 mm, 
Universal

624307000 431 Kč 522 Kč

Diamantový řezný kotouč  
"SP-U" 230 x 22,23 mm, 
Universal

624310000 798 Kč 966 Kč

Diamantový řezný kotouč 
"SP-UT" 125 x 22,23 
mm, Universal

628552000 331 Kč 401 Kč

Diamantový řezný kotouč  
"SP-UT" 230 x 22,23 
mm, Universal

628554000 651 Kč 788 Kč

Diamantový řezný kotouč 
"SP-T" 125 x 22,23 mm, 
Universal, obklady

628556000 309 Kč 374 Kč

Pilové plátky 

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

5 pilových kotoučů, 
pružný kov,

225 x 0,9 mm
631494000 714 Kč 864 Kč

10dílný sortiment 
pilových listů, 

kov, dřevo, plast
623600000 599 Kč 725 Kč

10dílný sortiment 
pilových listů, kov, 
dřevo, plast

623599000 347 Kč 420 Kč

Bestseller příslušenství

C E N O V É  H I T Y



19Promotion příslušenství

Adaptér odsávání

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Adaptér odsávání pro 
AS, ASA,ASR#

630798000 390 Kč 472 Kč

Pilové kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Pilový kotouč 
"prescision cut wood 
classic"  
216 x 2,4 / 1,8 x 30,  
Počet zubů 40 (WZ), 
úhel sklonu 5° neg.

628060000 924 Kč 1.118 Kč

Pilový kotouč 
"prescision cut wood 
classic"  
254 x 2,4 / 1,8 x 30, 
Počet zubů  48 (WZ), 
úhel sklonu 5° neg.

628061000 1.040 Kč 1.258 Kč

Pilový kotouč "multi 
cut professional" 
216 x 2,4 / 1,8 x 30 
Počet zubů  60 (FZ/
TZ), úhel sklonu  
5° neg.

628083000 3.020 Kč 3.654 Kč

Pilový kotouč "multi 
cut professional" 
254 x 2,4 / 1,8 x 30 
Počet zubů  80  
(FZ/TZ), úhel sklonu 
5° neg.

628223000 2.470 Kč 2.989 Kč

Sekání

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Sada sekáčů SDS-
max „SP“, 2 kusy

623309000 641 Kč  776 Kč 

Sada sekáčů SDS-
plus „SP“, 2 kusy

630486000 431 Kč  522 Kč 

SDS-max  

Sada sekáčů 
„classic“, 3 kusy

628413000 1.520 Kč 1.883 Kč 

SDS-plus  

Sada sekáčů 
„classic“, 3 kusy

628412000 788 Kč  953 Kč 

Sada vrtáků a sekáčů 
SDS-plus „SP“           
17 kusů

628414000 990 Kč 1.198 Kč

Dláto na dlaždice 
SDS-plus cr.                 
165x75 mm

631449000 590 Kč 714 Kč

Držák bitů

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Rychlovýměnný 
držák bitů Quick

627241000 790 Kč 956 Kč

Sady příslušenství

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Sada příslušenství-
SP, 43 kusů 

626719000 725 Kč 877 Kč

Sada příslušenství-
SP, 55 kusů 

626707000 1.040 Kč 1.258 Kč

Sada příslušenství-
SP, 86 kusů 

626708000 1.120 Kč 1.355 Kč

Sady bitů

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Bit-Box "SP",  
15-dílný

626703000 305 Kč 369 Kč

Bit-Box "SP",  
15-dílný/ L

626718000 504 Kč 610 Kč

Bit-Box s ráčnou 
"SP", 26-dílný

626701000 956 Kč 1.157 Kč

Bit-Box "SP",  
29-dílný

626710000 578 Kč 699 Kč

Bit-Box "SP", 
 29-dílný + Mini 
svítilna

626721000 599 Kč 725 Kč

Bit-Box "SP",  
32-dílný

626700000 330 Kč 399 Kč

Aku-Bit-Box,  
32-dílný

626696000 473 Kč 572 Kč

Bit-Box "SP", 
32-dílný, Torx 

626709000 599 Kč 725 Kč

Bit-Box "SP",  
56-dílný

626702000 725 Kč 822 Kč

Bit-Box "SP", 
71-dílný

626704000 1.310 Kč 1.585 Kč

Bit-Box PZ 2, "SP", 
25-dílný

626711000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T20, "SP", 
25-dílný

626712000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T25, "SP", 
25-dílný

626713000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box PH2, "SP", 
25-dílný

626715000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T30, "SP", 
25-dílný

626716000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T40, "SP", 
25-dílný

626717000 320 Kč 387Kč

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Stroje uvedené na 
těchto stranách jsou cenové hity.

DALŠÍ PŘÍSLUŠESTVÍ 
NA METABO.COM

C E N O V É  H I T Y C E N O V É  H I T Y

C E N O V É  H I T Y



20

Naše bestsellery.

Objednací číslo 600783500
Kč 5.590,-*
s DPH: Kč 6.764,- 

Příklepová vrtačka 1000 W
SBEV 1000-2
0 - 1100 min / 40 Nm-1

Objednací číslo 601067000

Kč 1.390,-*
s DPH: Kč 1.682,- 

Horkovzdušná pistole 1600 W 
HG 16-500 
300 - 500 C / 240/450 l/min-1

Objednací číslo 600697500

Objednací číslo 601052000

Objednací číslo 601088000

Objednací číslo 601787000

Kč 5.390,-*
s DPH: Kč 6.522,- 

Kč 2.690,-*
s DPH: Kč 3.255,- 

Kč 7.190,-*
s DPH: Kč 8.670,- 

Kč 7.290,-*
s DPH: Kč 8.821,- 

Multifunkční kladivo 800 W
UHE 2660-2 QUICK
2,8 J / 26 MM 

Přímá bruska 400W
G 400 
6 mm / 1,5 kg 

Úhlová bruska 1900 W 
WE 19-180 Quick 
180 mm / 5 Nm 

Pila na kov 2.400 W
CS 24-355 S
355 mm / 132 mm

Objednací číslo 600742500
Kč 1.990,-*
s DPH: Kč 2.408,- 

Příklepová vrtačka 650W
SBE 650
1500 min / 10 Nm-1

Objednací číslo 601709500

Kč 3.490,-*
s DPH: Kč 4.223,- 

Kombinované kladivo 800 W 
KHE 2445
2,4 J / 8 500 min-1

Objednací číslo 614048000

Objednací číslo 600448000

Objednací číslo 606484000

Objednací číslo 604160000

Kč 3.690,-*
s DPH: Kč 4.465,- 

Kč 5.090,-*
s DPH: Kč 6.159,- 

Kč 4.290,-*
s DPH: Kč 5.191,- 

Kč 4.090,-*
s DPH: Kč 4.949,- 

Míchadlo 1200 W 
AK 18 Multi 
120 mm / 30 l 

Úhlová bruska 1550 W 
WE 15-125 Quick 
125 mm/ 3,5 Nm

Úhlová bruska 2400 W 
WE 2400-230
230 mm/ 14 Nm

Dvoukotoučová bruska 400 W 
DS 150 Plus 
150 mm / 2980 /min 

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT



21

Objednací číslo 600129000
Kč 4.790,-*
s DPH: Kč 5.796,- 

Excentrická bruska 450 W
SXE 450 TurboTec
150 mm / 2,8/ 6,2 mm

Objednací číslo 601030500

Kč 2.290,-*
s DPH: Kč 2.771,- 

Přímočařá pila 450 W
STEB 65 Quick 
65 mm / 600 - 3000 /min-1

Objednací číslo 606177500

Objednací číslo 602682000

Objednací číslo 602014000

Objednací číslo 600955000

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Kč 4.790,-*
s DPH: Kč 5.796,- 

Kč 5.190,-*
s DPH: Kč 6.280,- 

Kč 3.490,-*
s DPH: Kč 4.223,- 

Pila ocaska 1100 W
SSE 1100
2,8 mm / 26 MM 

Hoblík 620W
HO 26-82 
82 mm / 0 - 2,6 mm 

Průmyslový výsavač 1250 W 
ASA 25 L PC
210 hPa / 25 l 

Okružní pila 1200 W
KS 55 FS
55 mm / 160x20 mm

Objednací číslo 600131000
Kč 4.290,-*
s DPH: Kč 5.191,- 

Excentrická bruska 320 W
SXE 425 TurboTec
125 mm / 5,0 mm

Objednací číslo 601100500

Kč 4.090,-*
s DPH: Kč 4.949,- 

Přímočařá pila 450 W
STE 100 Quick
100 mm / 1000 - 3100 /min-

Objednací číslo 601741000

Objednací číslo 600448000

Objednací číslo 602024000

Objednací číslo 601066500

Kč 1.790,-*
s DPH: Kč 2.166,- 

Kč 5.090,-*
s DPH: Kč 6.159,- 

Kč 9.990,-*
s DPH: Kč 12.088,- 

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Fréza na srážení hran 500 W 
FM 500-6 
6 mm / 1,3 kg 

Multitool 400 W 
MT 400 Quick 
1,60/ 1,4 kg

Průmyslový výsavač 1250 W 
ASR 25 L SC
270 hPa (mbar) / 24 l

Okružní pila 1500 W
KS 66 FS
66 mm / 190x20 mm

Bestsellery

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT

CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT



Váš stroj                                         
je vždy                           
na očích.

Vždy víte, kde se nachází váš nástroj. Na celém světě.
Jednoduše připevněte lokalizátor k výrobku a spojte jej s aplikací.

Lokalizátor Metabo  
pro iPhone, iPad, Apple Watch nebo Mac

 → Rozměry: 58x45x9 mm
 → včetně baterie

Objednací číslo 626965000 

Kč 890,-*

vč. DPH Kč 1.077,-

Apple, Apple Watch, iPad, iPadOS, iPod touch, Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované ve Spojených 
státech a dalších zemích. IOS je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco ve Spojených státech a dalších 
zemích a používá se na základě licence.

Více 
informací

02/2025 - Printed in Germany/Imprimé en Allemagne - Vyhrazeno právo změn 
vyvolaných technickým pokrokem, jakož i omylů a tiskových chyb.

KOKI Czech s.r.o.
Královická 1793 CZ 250 01 Brandýs nad Labem | www.metabo.com


